Smluvní strany jsou srozuměny, že tato smlouva bude V plném rozsahu zveřejněna V celostátním

registru smluv, a to po dobu časově neomezenou. Zveřejnění smlouvy V celostátním registru smluv

provede obdarovaný.

Předmět smlouvy, práva a povinnosti smluvních stran

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem finanční částky ve výši 250000,— Kč, slovy: dvěstěpadesát tisíc

korun českých (dále jen „dar“).

2. Dárce se touto smlouvou zavazuje bezplatně převést obdarovanému vlastnické právo k daru uvedenému

V odstavci 1. tohoto článku. Vlastnické právo k daru nabude obdarovaný dnem připsání finanční částky

na účet obdarovaného dle odst.